（記入例）

弊社コードNo. ㊞

工 事 名
電
話

担
当
者

消　費　税　額

合　　　　　　計 □□□\見 積 条 件

支 払 条 件
　　　　サイト　　　　１２０　日

   別紙内訳書の通り。

　 別紙のとおり。

□□□

□□

   ２０日締切　　翌々月　　５日払      保留金率          10 ％

     でんさい払           60 ％

平成

改　定　金　額

□□□

建設業の種類

着 工 年 月 日

  現 金 払　　　　　　40　％

（作業所係員の指示通り。）

\
見 積 内 容

建設業許可番号

\

知事

大臣

許可の有効期間

土木一式工事、建築一式工事、石工事、造
園工事

＊＊＊＊

＊＊＊＊日

 住所会社名
株式会社

□□

□□□

消 費 税 額

合 計

大阪市＊＊＊区＊＊町＊＊＊

○○○建設株式会社＊＊支店

\

＊＊＊＊＊＊

竣 工 年 月 日

\

見 積 金 額 \

◎◎◎◎工事

　　   　　　　  ＊ 　年　　  　＊  　月　　   　＊  　日

　　   　　　　  ＊ 　年　　  　＊  　月　　   　＊  　日 （作業所係員の指示通り。）

＊＊

年

見      積      書  （甲）

森　 本　 組 　御中

　　　 下記の通り見積り申し上げます。

０６-＊＊＊-＊＊＊＊

作 業 所 名

まで月

＊＊

＊＊

月

＊＊

専務取締役 　 ☆☆☆☆

　  　２０ ○○年　　▲ 月　 　×× 日

＊＊＊＊◇◇◇◇ 作業所 許可

平成 ＊＊ 日 から年

△△

号
般－

特－
第

数量 単価 金額 数量 単価 金額

工事費合計（税抜き）

土工事

掘削（ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.7m3） m3 80.0 ◇◇◇ □□□ 80.0 ◇◇◇ □□□

残土運搬（10T D.T　L=10Km） m3 80.0 ◇◇◇ □□□ 80.0 ◇◇◇ □□□

残土処分費（指定地） m3 80.0 ◇◇◇ □□□ 80.0 ◇◇◇ □□□

型枠工事

型枠組立解体（材工共） m3 250.0 ◇◇◇ □□□ 250.0 ◇◇◇ □□□ G.L.以上は化粧型枠

支保工組立解体（材工共） 空m3 75.0 ◇◇◇ □□□ 75.0 ◇◇◇ □□□

コンクリ－ト工事

人力打設（ｼｰﾄ養生含む）
m3 60.0 ◇◇◇ □□□ 60.0 ◇◇◇ □□□ 機工具業者持ち

均し（金ゴテ押さえ）
m2 45.0 ◇◇◇ □□□ 45.0 ◇◇◇ □□□

工事費合計（税抜き） 計 □□□ □□□

消費税

消費税 式 1.0 □□□ □□□

工事費合計（税込み） □□□ □□□

摘　要

内 訳 書
見積明細 改訂明細

名称・規格 単位

○○建設㈱　○○工事

年 月 日

弊社コードNo.

工 事 名
電
話

担
当
者

見      積      書  （甲）

株式会社 森　 本　 組 　殿
 住所会社名

　下記の通り見積り申し上げます。

印

作 業 所 名 作業所 建設業許可番号
大臣

許可
特－

第 号
知事 般－

見 積 金 額 ￥ 許可の有効期間
年 月 日 から

年 月 日 まで

消 費 税 額 ￥

建設業の種類
合 計 ￥

着 工 年 月 日 年 月 日 （作業所係員の指示通り。）

竣 工 年 月 日 年 月

サ イ ト

日 （作業所係員の指示通り。）

　％ でんさい払
支 払 条 件

２０日締切 翌々月 ５日払 保留金率

消　費　税　額 ￥

％

見 積 条 件

改　定　金　額 ￥

現 金 払

見 積 内 容    別紙内訳書の通り。

合　　　　　　計 ￥

適格請求書発行
事業者登録番号 　T

％

　 別紙のとおり。

日

数量 単価 金額 数量 単価 金額
摘　要

内 訳 書

見積明細 改訂明細
名称・規格 単位

　変更契約内訳書　 No.1

数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 金額

増　減
摘　要コード 名　　称 規　　格 単位

現契約 変更契約(第  回)